

Årsredovisning

för

Borrsnabben AB

Org.nr. 559181-1319

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Börje Patrik William Pettersson, Styrelseledamot

2025-03-21

Styrelsen för Borrnsnabben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva borrhning & sågning i betong & berg samt bygga tillbyggnader till hus samt renovera byggnader.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 915 327 | 6 042 644 | 3 508 875 | 2 398 073 |
| Resultat efter finansiella poster | 308 474 | 1 948 018 | 1 586 259 | 417 613 |
| Soliditet (%) | 84,59 | 70,45 | 67,79 | 73,35 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen för året har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror till stor del på att den generella efterfrågan på företagets tjänster minskat kraftigt. Företaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till de nya förhållandena.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 071 520 | 1 159 549 | 2 281 070 |
| Utdelning | 0 | -356 704 | 0 | -356 704 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 1 159 549 | -1 159 549 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 173 850 | 173 850 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 874 366 | 173 850 | 2 098 216 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 874 366 |
| Årets resultat | 173 850 |
| Summa | 2 048 216 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | 627 227 |
| Balanseras i ny räkning | 1 420 989 |
| Summa | 2 048 216 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 915 327 | 6 042 644 |
| Övriga rörelseintäkter | | 72 674 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 988 001 | 6 042 644 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -150 298 | -1 373 395 |
| Övriga externa kostnader | | -686 013 | -973 434 |
| Personalkostnader | 2 | -774 283 | -1 682 867 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -94 288 | -65 832 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -4 100 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 704 882 | -4 099 628 |
| Rörelseresultat | | 283 119 | 1 943 016 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 30 452 | 4 212 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 097 | 790 |
| Summa finansiella poster | | 25 355 | 5 002 |
| Resultat efter finansiella poster | | 308 474 | 1 948 018 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -83 205 | -487 312 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -83 205 | -487 312 |
| Resultat före skatt | | 225 269 | 1 460 706 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -51 419 | -301 157 |
| Årets resultat | | 173 850 | 1 159 549 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 239 199 | 384 445 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 211 289 | 187 065 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 450 488 | 571 510 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 10 000 | 10 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 110 000 | 1 110 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 560 488 | 1 681 510 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 106 406 | 139 928 |
| Övriga fordringar | | 253 640 | 352 401 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 288 840 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 360 046 | 781 169 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 095 432 | 1 324 653 |
| Summa kassa och bank | | 1 095 432 | 1 324 653 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 455 478 | 2 105 822 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 015 966 | 3 787 332 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 874 366 | 1 071 520 |
| Årets resultat | | 173 850 | 1 159 549 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 048 216 | 2 231 070 |
| Summa eget kapital | | 2 098 216 | 2 281 070 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 570 517 | 487 312 |
| Summa obeskattade reserver | | 570 517 | 487 312 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 16 845 | 149 990 |
| Skatteskulder | | 176 823 | 454 071 |
| Övriga skulder | | 48 734 | 197 160 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 104 831 | 217 730 |
| Summa kortfristiga skulder | | 347 233 | 1 018 950 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 015 966 | 3 787 332 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 495 604 | 138 100 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 378 004 |
| Försäljningar/utrangeringar | -83 308 | -20 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 412 296 | 495 604 |
| Ingående avskrivningar | -111 159 | -61 727 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 16 400 |
| Årets avskrivningar | -61 938 | -65 832 |
| Utgående avskrivningar | -173 097 | -111 159 |
| Redovisat värde | 239 199 | 384 445 |

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 187 065 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 24 224 | 187 065 |
| Utgående anskaffningsvärden | 211 289 | 187 065 |
| Redovisat värde | 211 289 | 187 065 |

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Redovisat värde | 1 100 000 | 1 100 000 |

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Redovisat värde | 10 000 | 10 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Börje Patrik William Petersson

Börje Patrik William Petersson

2024-12-10

Styrelseledamot